

Stipendier ur Ellen, Hjalmar och Saga Waselius' Stipendiefond år 2025

Ansökningsomgången är öppen: 17.03.2025 - 03.04.2025

Denna förhandsgranskning har skapats: 21:34 01.04.2025

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner **endast** ansökningar som fyllts i och skickats till oss **elektroniskt via sökandeportalen**.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med denna kopia.

Steg 1/2 Information om den sökande

Ange högskola (Obligatorisk)

Valmöjligheter: Helsingfors universitet, Yrkeshögskolan Novia

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Ange högskola"

Sökande från Helsingfors universitet: bifoga ett officiellt studieprestationsutdrag till ansökan

Endast PDF godkänns. Max storlek 10MB.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Modersmål (Obligatorisk)

- Svenska
- Finska
- Annat, vad?

Töm svaret

Inlett studierna (MM/ÅÅ) (Obligatorisk)

Ange när (månad/år) du inlett dina studier.

Hur många terminer har du varit närvaroanmäld för studier sedan du inledde studierna? (Obligatorisk)

Ansökt belopp (€) (Obligatorisk)

Ange den summa som du söker ur stipendiefonden.

Ange ansökans ändamål (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 200

Beskriv kort (max 200 tecken) ändamålet med din ansökan.

Motivering (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 4000

Lyft fram sådana faktorer som du anser att är viktiga att framföra och som du vill att beaktas i beslutsprocessen.

Eventuella övriga kommentarer

Antal tecken: 0 av max 1000

Steg 2/2 Samtycke

Jag intygar härmed att jag fyllt i alla nödvändiga uppgifter och handlingar och att jag

uppgett korrekt information. (Obligatorisk)

ja

Töm svaret

Jag samtycker till att mitt namn publiceras på Åbo Akademis webb ifall jag beviljas stipendium. (Obligatorisk)

Namnen på alla dem som beviljas stipendium publiceras på Åbo Akademis webbsida. Stiftelsen för Åbo Akademi länkar till namnlistan från sina egna webbsidor. Stipendiatens anonymitet tillåts endast i sådana fall att stipendiaten har en sekretessmarkering (då meddelas stipendiaten enbart per e-post). Ifall du har sekretessmarkering, ber vi dig vara i kontakt med studinfo@abo.fi redan innan du skickar in din stipendieansökan.

ja

Töm svaret

Genom att skicka in det här formuläret godkänner jag att ovanstående uppgifter lagras av Åbo Akademi, med syfte för stipendieansökningar och process. (Obligatorisk)

ja

Töm svaret